
 
 
DEMONSTRATIVO DE DESPESAS EFETUADAS COM RECURSOS DE SUPRIMENTO DE FUNDOS (Divulgação em cumprimento à Lei Distrital nº 5.698/2016) 
Nº DO PROCESSO: 00197-00003898/2019-27    VIGÊNCIA:  de 16/10/2019 a 14/12/2019   
 
JUSTIFICATIVA PARA AS DESPESAS ABAIXO LISTADAS:  Necessidade de atendimento tempestivo de demandas de pequeno vulto de bens de consumo não estocados 
em almoxarifado e de execução de serviços não contemplados em contratos vigentes. 
 

Nº 
ordem 

Número da 
Nota Fiscal 

Credor/ 
Endereço 

Número 
CNPJ 

Código 
Oper.(*) 

Especificação dos bens ou prestação dos serviços Valor pago 
Em R$ 

001 
 
 
 

002 
 
 
 

003 
 
 
 

004 
 
 
 
 
 

005 
 
 
 

006 
 
 
 

669 
 
 
 
000.006.654 
 
 
 
000.007.349 
    
  
 

760 
 
 
  
 
 
000.006.495 
 
 

 
Recibo 

 
    
 

Radical Camping – Mauro Ulhoa de Faria - ME. 
SIAS tr. 7 – Feira dos Importados, Conj. E, 
Lojas 22, Brasília/DF  
 
Acrinox Comércio de Peças em Acrílico Ltda.   
Quadra QI 7 (Entrada QI 06), 23 – Lote, Setor 
de Industrial (Taguatinga) – Brasília/DF 
 
Digital Plotter Gráfica Ltda - ME 
STRV/SUL, SN, Loja 68, Asa Sul – Brasília/DF 
 
 
Seriflock Confecções de Uniformes & Serigrafia 
Ltda - ME  
R C Quadra 09, Lote 04 – Parque Rio Branco, 
Valparaíso de Goiás/GO 
 
 
Port - Papelaria Escrtório e Informática Ltda. 
Quadra SCRN 502, Bloco B, 80, Asa Norte – 
Brasília/DF 
 
Central de Peças e Acessórios p/ Veículos Ltda   
SAI/SUL, Trecho 06, lote 110/120 – Brasília/DF 
 
 

09.465.707/0001-48 
 
 
 
05.319.327/0001-44 
 
 
 
14.514.241/0001-63 
 
 
 
12.082.396/0001-67 
   
 
 
 
 
23.957.236/0001-40 
 
 
 
05.849.121/0001-26 
    
 
 

A 
 
 
      

B 
 
 
  

B 
 
 

 
B 

 
 
     
 
 

A 
 
 
 
      A 
 
 
 

Inflator Elétrico – Bestway 220v 
 
 
 
1 (uma) placa de inauguração com impressão UV,   
med 60x80cm  
 
 
13 (treze) impressões color colche A4, 250g 
01 (um ) serviço gráfico 
 
 
 
Confecção de 01 (uma) bandeira da ADASA 
 
 
 
 
 
10 (dez) pacotes de papel Verge Flipchart branco 
A4, 180 gr, 50 fls. 
 
 
01 (uma) lâmpada, H4, 55w 
 
 

 
       69,00 
 
 

 
1.350,00 

 
 

60,00 
 
 

 
 

100,00 
 
 
       
 
 

139,00 
 
 

 
19,00 

 
 



 
 

 
007 

 
 
 
 

008 
 
 
 
 
 

 
 000.005.573 
 
 
 
 
000.009.408 
 
 
     

 
 
 

 
Gráfica Editora Formulários Contínuos e 
Etiquetas FeF Ltda. 
SHVP, Rua 3, Chácara 29, Lote 18, Loja 01, 
Vicente Pires – Brasília/DF 
 
BR France Brasília Ltda. 
Av. Comercial, Lote 4, 04 Setor Habitacional 
Taquari – Lago Norte, Brasília/DF 
 
 
 

 
11.114.463/0001-09 
 
 
 
 
28.975.442/0002-53 
 
 
 
 
 

     
B 

 
 
      
 

A 
 
 

 

 
Confecção de 6.000 (seis mil) cards – Couche  
300g, 15x2, 4x4, Laminação BOPP 
 
 
 
1 (um) jogo de palhetas do limpador de parabrisa 
 
 
 
 

 
2.400,00 

 
 
 
 

105,00 
 
 

 

VALOR TOTAL DAS DESEPSESAS EFETUADAS NO PERÍODO DE VIGÊNCIA DO SUPRIMENTO DE FUNDOS    4.242,00 

(*) Código da Operação:  A- Aquisição de bens                B- Prestação de serviço 

 


